南华生物医药股份有限公司 关于公司股东股票收益权转让及股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

南华生物医药股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到公司股东上海和平大宗股权投资基金管理有限公司(以下简称"上海和平")的通知,上海和平将其所持有的公司股票收益权进行转让,具体情况如下:

一、股东股票收益权转让的情况

上海和平与重庆国际信托股份有限公司(以下称"重庆信托")签订了《股票收益权转让协议》,将其持有的我公司41,000,000股流通股及包括但不限于送股、公积金转增、拆分股票等派生的股票所对应的股票收益权转让给重庆信托,重庆信托受让上述股票收益权,并承担相应的风险。

二、股东持有我公司股份的质押情况

截止本公告日,上海和平共持有我公司股份数量为41,000,000股(占公司总股本的13.16%)。为保证上述《股票收益权转让协议》的履行,上海和平将其持有的上述股票质押给重庆信托,并在中国证券登记结算有限公司办理质押登记手续,为履行《股票收益权转让协议》中的全部承诺和义务提供质押担保。

三、备查文件

上海和平和重庆信托签署的《股票收益权转让协议书》。

特此公告。

南华生物医药股份有限公司董事会 2016年1月5日

